令和３年３月８日

報道機関各位

                               益 城 町 教 育 委 員 会

益城町立益城中学校

                                                            熊 本 大 学

益城中学校卒業記念制作「プレハブ校舎の思い出」

お披露目のご案内

 謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

熊本大学教育学部・大学院教育学研究科、益城町教育委員会、及び認定ＮＰＯ法人カタリバは、

「ましきプロジェクト事業」を立ち上げ、益城町における学習支援・学校支援を行っておりますが、

この度、熊本大学教育学部美術科教育講座指導の下、３年間の中学校生活をプレハブ校舎で過ごし

た益城中学校令和２年度卒業生一同による卒業記念制作「プレハブ校舎の思い出」が完成し、修了

式にてお披露目予定です。

つきましては、ご多用のところ恐縮ですが、当日の取材方よろしくお願い申し上げます。

記

【日 時】令和３年３月１２日（金）９：００～９：１０

【場 所】益城町立益城中学校体育館

【お問い合わせ先】

益城町立益城中学校 山村千代子(3年担任)

TEL:096-286-2025

熊本大学人社・教育系事務課 江島

TEL：096-342-2529